CÂMARA MUNICIPAL DE FERNÃO
Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

EDITAL DE RETIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DOS GABARITOS

A Câmara Municipal de Fernão, através de seu Presidente, no uso de suas atribuições

que são conferidas pela legislação em vigor, através da CONSCAM Assessoria e

Consultoria, após o julgamento dos recursos, RETIFICA e HOMOLOGA os gabaritos

divulgados em 10/06/2019.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Fernão, 02 de julho de 2019.

Luiz Alfredo Leardini

Presidente da Câmara

Avenida Cel. Eduardo de Souza Porto, n.º 425 - Centro - CEP: 17455-000 - Fernão/SP.
Telefone: (014) 3273-1011 - E-mail: camara@cmfernao.sp.gov.br / cmfernao@hotmail.com

Site: www.cmfernao.sp.gov.br

mailto:camara@cmfernao.sp.gov.br
mailto:cmfernao@hotmail.com
http://www.cmfernao.sp.gov.br/

CONTADOR

1 – E 21 – B

2 – D 22 – D

3 – B 23 – C

4 – C 24 – B

5 – A 25 – C

6 – B 26 – A

7 – D 27 – B

8 – B 28 – C

9 – A 29 – A

10 – C 30 – D

11 – N 31 – C

12 – A 32 – E

13 – N 33 – E

14 – C 34 – D

15 – N 35 – B

16 – B 36 – D
17 – N 37 – A

18 – C 38 – C

19 – D 39 – E

20 – E 40 - C

	CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019